Huec 31 oxromBpu 2015r. ce mpoBene 3acenanue Ha OONMMHCKA H30UpaTeTHa
komucus rp. lllymen, naznauena ¢ Pemenue Ne 1821-MU/HP ot 04.09.2015 na UK.

OBLUNHCKA USBUPATE/IHA KOMUCHA - LUYMEH

NMPOTOKOI/INe36

Ha 3acenanunero npucscTBaxa:

TIPEJICEJIATEJ:

3AM

MIPEJCEJIATEJL:

CEKPETAP:
YJIEHOBE:

Hanuena CumeonoBa BenmukoBa
Henus Aitnyp Jxensn

Banentuna Sluxosa BeneBa-bornanosa
Murnena bossHoBa ApcoBa

HBan AcenoB Hatinenos

Hypait ®eB3uesa ['epmxukoBa
Hparomup Emunos Jlparues

Hunsa PocenoB Hanes

Pymsuka Mopnanosa Ilenesa

IOnusn CHexanos Pyces

Csetnena Bacunea bruBaposa

38.CCI[8.HI/I€TO MpoTeHC Npu CICAHUA THCBCH PCO:

© oo NN R

IIpomenu B cberaBute Ha CUK B rp. lymen.

[Ipomenu B cberaBute Ha CUK B ¢. Betpuie.

IIpomenu B cberaBute Ha CUK B ¢. Paako {umutpueso.
[Tpomenu B chetaBute Ha CUK B c. [lapes Opoa.

IIpomenu B cberaBute Ha CHK B ¢. OB4apoBo.

IIpomenu B cberaBute Ha CHK B ¢. Manapa.

[Ipomenu B cretaBute Ha CHUK B c. IpymeBo.

IIpomenu B cberaBute Ha CHK B ¢. HIBaHCKH.

Perucrpupane na 3amectBanu 3actbiaui Ha BBJIFAPCKA

COLUUAJIMCTUYECKA TTAPTHUA.
10. [Mpomenu B cberaBute Ha CUK B ¢. J{nOny.
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ITo Touka 1 ot queBHUs pen, 3am. npencenatens Ha OUK npennmoxu na ObaaT HapaBeHU
npoMenu B ceetaBute Ha CUK B rp. lllymen no npennosxxenus Ha KII BBL, I1IT ATAKA, KII
BCII-JIIBA BBJITAPUSA, TIT JIemwxkenue 3a mpaBa u cBobomu, I[III T'EPb u KII

,llarpuoTiueH GpoHT”.

3aM. npeaceaareyisiT Ha KOMUCHUATA MNOMJIO0XKU HNPCHIOKCHHUECTO Ha ITOMMCHHO

riIaCyBaHC.

MIPEJCEJIATEJ:

3AM.

TIPEJICEJIATEJ:

CEKPETAP:
YJIEHOBE:

B pesynrat Ha ToBa rinacyBane OUK Illymen B3e Pemenne Ne 390 ot 31.10.2015r.

JHanuena CumeonoBa Bennukosa
Henus Aitnyp Jlxensn

Banentnna fInkoBa BeneBa-bornanosa
Murnena bosiHoBa ApcoBa

NBan AcenoB HaiinenoB

Hypaii ®eB3ueBa I'epaxukona
Hparomup Emuios Jlparues

Hunsaa PocenoB Hanes

Pymsuka Mopnanosa Ilenesa

IOnusn Crexanos Pyces

Csetnena BacunieBa bpuBaposa

Ot1cbeTBa

3a

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a

ITo Touka 2 ot aHeBHUS pen, 3am. npeacenatens Ha OUK npennoxu na 0b1aT HapaBeHU

npoMeHnu B cberaBute Ha CHK B ¢. Berpuie no npemnoxenue Ha KII BBLI.

3amM. npeaceaareyisiT Ha KOMUCHUATA MOMJIOXKU HNPCHJIOKCHUETO Ha ITOUMCEHHO

rjraCyBaHC.

MPE/JICEJIATEJ:

3AM.

MTPE/JICEJIATEJ:

CEKPETAP:
YJIEHOBE:

Januena CumeonoBa BennukoBa
Henns Aiinyp Jlxensin

Banentuna Sluxosa BeneBa-bornanosa
Murnena bosisHoBa ApcoBa
HBau AcenoB Hatinenos

Hypaii ®es3ueBa I'epaxukosa

Or1cbeTBa

3a

3a
3a
3a
3a



B pesynrar Ha ToBa riacyBane OUK llymen B3e Pemenne Ne 391 ot 31.10.2015r.

Hparomup Emuiios [Iparues
Hunsta Pocenos Hanes
Pymsuka Mopnanosa Ilenesa
IOnusan CuexanoB Pyces

Cgernena BacuneBa bruBapoBa

3a
3a
3a
3a
3a

ITo Touka 3 ot qHeBHM pen, 3am. npeacenatens Ha OUK npennoxxu na ObaaT HapaBeHU

npomMenu B cbetaButTe Ha CUK B ¢. Panko Jlumutpueso no npeainoxxenue Ha KIT BB,

3am. npeaceaarciiiT Ha KOMHUCHUATA IIOMIOXKH IPCATIOKCHHUCTO Ha ITOMMCHHO

rjlacyBaHe.

MIPE/ICEJIATEJ:

3AM.
MPEJICEJIATEJ:

CEKPETAP:
YJIEHOBE:

B pesynrat Ha ToBa rinacysane OUK Illymen B3e Pemenne Ne 392 ot 31.10.2015r.

Hanuena CumeonoBa BennukoBa
Henus Aiinyp Jxensin

Banentuna Sluxosa BeneBa-bornanosa
Murnena bositHoBa ApcoBa

NBan Acenos Haiinenos

Hypaii ®eB3uesa I'epaxukoBa
Hparomup Emunos Jlparues

Hunsn PocenoB Hanes

Pymsuka Mopnanosa ITenesa

KOmustn CuexanoB Pyces

Ceernena BacuiieBa bpuBaposa

OrcbCcTBa

3a

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a

ITo Touka 4 ot gueBHU pex, 3am. npeacenatens Ha OUK npennoxu na Ob1aT HaNpaBeHU
npomenu B cheTaButTe Ha CHK B c. [{apeB 6poa mo npeanoxenue Ha KIT BBILI.

3am. npeaceaarejisiT Ha KOMUCHUATA TMOJJIO0XKHU MNPECIIOKCHHUETO Ha ITOMMEHHO

rjlacyBaHe.



MIPEJICEJIATEJ:

3AM.

TIPEJICEJIATEJ:

CEKPETAP:
YJIEHOBE:

B pesynrat Ha ToBa rinacyBane OUK Illymen B3e Pemenne Ne 393 ot 31.10.2015r.

Januena CumeoHnoBa BennukoBa
Henus Aitnyp Jxemnsn

BanenTuna flukoBa BeneBa-bornanosa
Murnena bosiHoBa ApcoBa

HBan AcenoB Halinenos

Hypaii ®eB3uena ['epmaxukoBa
Hparomup Emunos Jlparues

Hunsta PocenoB Hanes

Pymsuka Mopnanosa Ilenesa

IOnusn Crexanos Pyces

Caetnena BacuiieBa bpuBaposa

Ot1cbeTBa

3a

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a

ITo Touka 5 ot aHeBHUS pen, 3am. npeacenarens Ha OUK npennoxu na 0b1aT HapaBeHU

npomenu B cbeTaBuTe Ha CHK B ¢. OBuapoBo no npennoxenne Ha KI1 BBLI.

3amM. npeaceaareyisiT Ha KOMUCHUATA MOMJIOXKU HNPCHJIOKCHUETO Ha IMMOUMCEHHO

rjraCyBaHC.

MIPEJICEJIATEJ:

3AM.

MIPEJICEJIATEJ:

CEKPETAP:
YJIEHOBE:

B pesynrat Ha ToBa rinacyBane OUK Illymen B3e Pemenne Ne 394 ot 31.10.2015r.

Januena CumeoHnoBa BennukoBa
Henus Aitnyp Jxemnsu

BanenTtuna fukoBa Benesa-bornanosa
Murnena bossHoBa ApcoBa

NBan Acenos Haiinenos

Hypaii ®es3ueBa I'epaxukoBa
Hparomup Emunos Jlparues

Junnsa Pocenos Hanes

Pymsuka Mopnanosa Ienesa

FOmusu CuexanoB Pyces

Ceernena BacuiieBa bpuBaposa

OrcbecTBa

3a

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



ITo Touka 6 ot queBHH pen, 3am. npeacenatens Ha OUK npennmoxxu na ObaaT HapaBeHU

npomenu B chcraBute Ha CHUK B ¢. Mamapa no mpemioxenune Ha KII ,,Pedopmatopcku

0JI0K”.

3aM. npeaceaareyisiT Ha KOMUCHUATA MNOMJIO0XKU HNPCAIOKCHUECTO Ha ITOMMCHHO

rjlacyBaHe.

MIPEJCEJIATEJ:

3AM.

TIPEJICEJIATEJ:

CEKPETAP:
YJIEHOBE:

B pesynrat Ha ToBa rinacyBane OUK Illymen B3e Pemenne Ne 395 ot 31.10.2015r.

Januena CumeonoBa Bennukosa
Henns Aiinyp Jlxensin

Banentuna fInkoBa BeneBa-bornanosa
Murnena bosiHoBa ApcoBa

NBan AcenoB HaiinenoB

Hypaii ®eB3ueBa ['epaxnkona
Hparomup Emuiios Jlparues

Hunsn PocenoB Hanes

Pymsinka ﬁopﬂaHOBa [Ienesa

IOnusn Crexanos Pyces

Csetnena BacuiieBa bruBaposa

Ot1cbeTBa

3a

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a

ITo Touka 7 ot aHeBHUS pen, 3am. npeacenatens Ha OUK npennoxu na 0b1aT HapaBeHU
npomeHu B cberaBute Ha CUK B c. JIpymeBo mo mpemnoxenue Ha KII ,,Pedopmaropcku

0JIOK™.

3amM. npeaceaareyisiT Ha KOMUCHUATA MOMJIOXKU HNPCHJIOKCHUETO Ha ITOUMCEHHO

rjraCyBaHC.

MPE/JICEJIATEJ:

3AM.

MTPE/JICEJIATEJ:

CEKPETAP:
YJIEHOBE:

Januena CumeonoBa BennukoBa
Henns Aiinyp Jlxensin

Banentuna Sluxosa BeneBa-bornanosa
Murnena bosisHoBa ApcoBa
HBau AcenoB Hatinenos

Hypaii ®es3ueBa I'epaxukosa

Or1cbeTBa

3a

3a
3a
3a
3a



B pesynrar Ha ToBa riacyBane OUK llymen B3e Pemenne Ne 396 ot 31.10.2015r.

Hparomup Emuiios [Iparues
Hunsta Pocenos Hanes
Pymsuka Mopnanosa Ilenesa
IOnusan CuexanoB Pyces

Cgernena BacuneBa bruBapoBa

3a
3a
3a
3a
3a

ITo Touka 8 ot qHeBHM pen, 3am. npeacenatens Ha OUK npennoxu na ObaaT HapaBeHU

npomenu B chetaBute Ha CUK B ¢. Bancku no npemioxenue Ha [1I1 'EPb.

3am. npeaceaarciiiT Ha KOMHUCHUATA IIOMIOXKH IPCATIOKCHHUCTO Ha ITOMMCHHO

rjlacyBaHe.

MIPE/ICEJIATEJ:

3AM.

MPEJICEJIATEJ:

CEKPETAP:
YJIEHOBE:

B pesynrat Ha ToBa rinacyBane OUK Illymen B3e Pemenne Ne 397 ot 31.10.2015r.

Hanuena CumeonoBa BennukoBa
Henus Aiinyp Jxensin

Banentuna Sluxosa BeneBa-bornanosa
Murnena bositHoBa ApcoBa

NBan Acenos Haiinenos

Hypaii ®eB3uesa I'epaxukoBa
Hparomup Emunos Jlparues

Hunsn PocenoB Hanes

Pymsuka Mopnanosa ITenesa

KOmustn CuexanoB Pyces

Ceernena BacuiieBa bpuBaposa

OrcbCcTBa

3a

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a

I[To Touka 9 ot nHeBHUS pen, 3am. npenceaarens Ha OUK nmpennoxu na 6paar
peructpupanu 3amectBaiy 3acTbiiHUIM Ha BBJITAPCKA COLIUAJIMCTUYECKA

[TAPTUAL.

3amM. npeaceaarejisiT Ha KOMUCHUATA MOJJIO0XKH MNPECIIOKCHHUETO Ha ITOMMCEHHO

rjlacyBaHe.



IMPEACEJIATEJ: anuena Cumeonosa Beanukosa OtcbeTBa

3a
3AM. Henus Aitnyp Jxemnsn

INPEACEIATEJIL:

CEKPETAP: Banentuna fInkosa Benesa-bornanosa 3a

YJIEHOBE: Murnena bosiHoBa ApcoBa 3a
HBan AcenoB Halinenos 3a
Hypaii ®eB3uena ['epmaxukoBa 3a
Jparomup Emusios Jlparues 3a
Jnnsu Pocenos Hanes 3a
Pymsuka Mopnanosa Ilenesa 3a
IOnusn Crexanos Pyces 3a
Csetnena Bacunesa bruBaposa 3a

B pesynrat Ha ToBa rinacyBane OUK Illymen B3e Pemenne Ne 398 ot 31.10.2015r.

ITo touka 10 or mHeBHHMs pen, 3am. npencenarens ma OUK mpemmoxku na Obaar
Hanpasenu npomeHu B cberaBute Ha CUK B c. Iubuy no npepnoxenne Ha KIT BCIT-JISIBA
BBJICAPHA.

3aM. mpeacenareNnsT Ha KOMHUCHUATA TMOJIOKHU TNPEUIOKEHUETO Ha IOMMEHHO
rilacyBaHe.

IMTPEACEJIATEJL: Januena CumeoHnoBa BennukoBa OrcnerBa
3H%1]\E/[I[CE JATEIL: Henus Aiinyp Jxensin 3
CEKPETAP: Banentuna flakosa Benesa-bornanosa 3a
YJIEHOBE: Murnena Bosnosa Apcosa 3a
WBan Acenos HailineHos 3a
Hypaii ®eB3ueBa ['epmkukoBa 3a
Hparomup Emuiios [Iparues 3a
Hunsta Pocenos Hanes 3a
Pymsuka Mopnanosa Ilenesa 3a
IOmusan CHexanoB Pyces 3a
Ceernena BacuiieBa bpuBaposa 3a

B pesynrat Ha ToBa rinacyBane OUK Illymen B3e Pemenne Ne 399 ot 31.10.2015r.



HOpaI[I/I HU3YEPpIIBAHE HA THEBHUA PEA 3aCCAAHUCTO Oerre 3aKpPHUTO.

3am. npeacenarTel:

Cexkperap:



